
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ «СПРОС»

ПРИКАЗ№ 39

30. 12. 2022г. г. Дубоссары

"Об установлении тарифов на услуги по
перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего
пользования на регулярных городских маршрутах на 2023 год»

На основании Приказа Министерства экономического развития Приднестровской 
Молдавской Республики от 27 декабря 2022 года №1467 «Об установлении на 2023 год 
фиксированных тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом общего пользования на регулярных маршрутах и услуги по продаже проездных 
документов» 
приказываю:

1. Установить тарифы на услуги по перевозке пассажиров автомобильным транспортом 
общего пользования на городских маршрутах с 01.01.2023г.:

№ 
п/п

Наименование услуг Единица 
измерения

Тариф, 
руб. ПМР

1. Городские перевозки 1 поездка по 
одному маршруту

5,00

2. Настоящий приказ довести до работников и водителей ООО «Спрос».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Спрос» В. Т. Дорофеев


